

结果公示表

采购人	PJT 科技有限公司			公示发布时间				2024 年 9 月 9 日				
项目名称	PJT 科技有限公司 2024 年 1 号焚烧炉炉墙、1 号锅炉水冷壁浇注料大修项目											
开标时间	2024 年 9 月 9 日 09:30			开标地点	昆明市西山区日新中路润城第一大道 D 栋 6 层岷投工程项目管理咨询（云南）股份有限公司会议室							
采购方式	竞争性磋商			评审办法				综合评分法				
采购数量	1 项			采购预算				390 万元				
采购公告日期	2024 年 8 月 29 日			定标日期				2024 年 9 月 9 日				
成交人名称	成交人地址	最后磋商报价	工期	质量承诺	现场管理人员		安全员		业绩	响应竞争性磋商文件要求的资格能力条件	失信惩戒情况	综合得分
					姓名	证书编号	姓名	证书编号				
上海基正国际贸易有限公司//宜兴市国窑炉业工程有限公司	嘉定工业区叶城路 925 号甲 4//宜兴市丁蜀镇施荡村	1 号焚烧炉炉墙大修 2370200 元, 1 号锅炉水冷壁浇注料大修 1479800 元, 总价 3850000 元	30 日历天, 两项工作同步开工, 焚烧炉炉墙大修 25 日历天完成, 烘炉 5 日历天完成, 锅炉水冷壁浇注料 15 日历天完成。如有特殊情况报采购人同意后可适当延长。	符合竞争性磋商文件第五章“技术标准和要求”所列标准及规范, 同时满足项目所在地国家、地方有关安全、环保等强制性标准, 一次性验收合格	张玉民	高级工程师: 鲁 16082015 0068	邵朱姝	苏建安 B(2017) 1002307	1、天津滨海新区生活垃圾焚烧发电厂二期工程项目焚烧炉及余热炉耐火材料供货及安装; 2、乐平市生活垃圾焚烧发电项目筑炉保温施工; 3、宁波众茂姚北热电有限公司炉排炉改造项目 3#炉排炉及余热锅炉炉墙砌筑、保温(含烘炉)工程; 4、宁波众茂姚北热电有限公司炉排炉改造项目 6#炉排炉及余热锅炉炉墙砌筑(含烘炉)工程	供应商具有独立承担民事责任的能力; 具备法人的营业执照等证明文件; 具备冶金工程施工总承包二级资质; 具有有效的安全生产许可证; 财务、信誉、履约能力良好。	无	88.57
未成交人的评审得分及排序	宜兴瑞泰耐火材料工程有限公司, 综合得分: 85.84 分, 排名第二。湖州氮化硅制品有限公司, 综合得分: 69.64, 排名第三。											
被否决情况	上海寰聚环保工程有限公司//江苏长城窑炉工程有限公司, 江苏长城窑炉工程有限公司未提供具有依法缴纳税收和缴纳社会保障资金的良好记录不符合竞争性磋商文件资格要求, 故不予通过资格评审。											
备注	无。											
磋商小组名单	赵晓燕、任彦华、杨季时											
采购人及其代理机构地址、联系方式	采购人: PJT 科技有限公司 地址: 115/23-24 Moo 1 Vichit subdistrick, Mueang distric, Phuket provicce 83000 电话: 086-818-8008						采购代理机构: 岷投工程项目管理咨询(云南)股份有限公司 地址: 昆明市西山区日新中路润城第一大道 D 栋 6 楼 电话: 13698776748					
采购人审核意见	审核人: 											
此结果公示期自发布之日起 1 个工作日, 若对上述公示有异议, 可在公示期内向采购人或代理机构进行书面质疑。												

